
 

 
 ŠIAULIŲ SPORTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS  
ŠIAULIŲ SPORTO GIMNAZIJOS 2024-2025 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

PROGRAMOS TVIRTINIMO  

2024 m. vasario     d. Nr. VE-   
Šiauliai  

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. A-34 „Dėl Šiaulių miesto 

savivaldybės korupcijos prevencijos 2024 – 2025 metų veiksmų plano patvirtinimo“. 

 t v i r t i n u Šiaulių sporto gimnazijos 2024-2025 metų korupcijos prevencijos programą 

(pridedama).  

Direktorius   Andrius Stočkus  

Parengė  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Brigita Mažonavičienė 

2024-02- 

 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių sporto gimnazijos  

direktoriaus 2024 m. vasario     d. 

įsakymu Nr. VE- 

 
 

ŠIAULIŲ SPORTO GIMNAZIJOS 

2024-2025 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMA 

 

                            BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šiaulių sporto gimnazijos (toliau – Gimnazija) 2024-2025 metų korupcijos prevencijos 

programa (toliau – Programa) parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymu, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 

A-34 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2024 – 2025 metų veiksmų plano 

patvirtinimo“ rekomendacijomis ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais korupcijos prevencijos 

veiklą, skirta korupcijos prevencijai ir korupcijos pasireiškimo galimybėms mažinti. 

2. Programos tikslas – užtikrinti korupcijos prevenciją Gimnazijoje, siekti kompleksiškai šalinti 

neigiamas sąlygas, skatinančias korupcijos atsiradimą, siekti asmenis atriboti nuo korupcinio pobūdžio 

nusikalstamų veikų darymo bei kitų veiksmų, kurie didina korupcijos sklaidą Gimnazijoje, atlikimo.  

 

                PROGRAMOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

3. Programos tikslai: 

3.1. mažinti korupcijos pasireiškimo galimybių atsiradimą; 

3.2. užtikrinti skaidrią ir veiksmingą veiklą Gimnazijoje; 

3.3. ugdyti žmonių antikorupcines nuostatas, nepakančią korupcijos augimui pilietinę poziciją; 

3.4. šalinti prielaidas, kurios sudaro darbuotojams galimybę pasinaudoti tarnybine padėtimi 

savanaudiškiems tikslams. 

4. Programos uždaviniai: 

4.1. užtikrinti efektyvų numatytų priemonių įgyvendinimą ir priemonių plano įgyvendinimo 

administravimą; 

4.2. siekti, kad visų sprendimų priėmimo procesai būtų skaidrūs, atviri ir prieinami Gimnazijos 

bendruomenei; 

4.3. didinti antikorupcinio švietimo sklaidą Gimnazijoje. 

 
 

                                                    BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

5. Programa įgyvendinama pagal Prevencijos programos priemonių planą. 

6. Už konkrečių Programos priemonių įgyvendinimą atsako priemonių plane nurodyti 

vykdytojai. 

7. Programa skelbiama Gimnazijos interneto svetainėje https://sportogimnazija.lt/ 
 


